Согласовано:                                     Председатель  территориальной избирательной  комиссии по Урупскому району
______________  С.С. Терещенко
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2021                                         ст. Преградная                                                 № 63
Об утверждении мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от 12.06.2004 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отвести специальные места для вывешивания печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной думы Российской Федерации:
- избирательный участок № 198– МКОУ «СОШ № 1 ст. Преградная» – автобусные остановки по ул. Красной № 168, 202, 264, 286 площадью по 3 кв. м;                                                                                                      - избирательный участок  № 199– Районный  Дом  культуры – афиша у Дома культуры, пер Пионерский, 19 площадью  4 кв. м, автобусная  остановка по ул. Голоколосовой, 36 / район рынка/, площадью  4 кв. м., афиша у кинотеатра «Спутник» по ул. Голоколосовой, 47, площадью  4 кв. м;                                                                                                                                - избирательный участок № 200 — ст. Преградная,  х. Теплый, входы на подвесной мост через реку Уруп,  пер. Пионерский по 2 кв. м;

- избирательный участок №  201 - МКОУ «СОШ № 3 ст. Преградная» -  автобусные остановки:  ул. Красная, 73,  ул. Советская, 20, ул. Подгорная, 25,  х. Салиха, ул. Свободы, 43, х. Большевик, ул. Чочиева, 5, ст. Преградная (х. За мостом) ул. Первомайская, 14 - по 3 кв. м.

2. Вывешивание (расклеивание, размещение) агитационных печатных материалов в помещениях, зданиях, сооружениях и иных объектах производить с согласия и на условиях владельцев указанных объектов.

3. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную и архитектурную ценность, а также в зданиях и помещениях для голосования и на расстоянии 50 м от входа в них.

4. Контроль, за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющая обязанности главы администрации
Преградненского сельского поселения

Ю.И. Пастернак